– servizio regolazione del mercato” della Camera di Commercio del luogo dove ha sede 

l’Offerente. 

B.1.4. CAPITALE SOCIALE 

Alla Data del Documento di Offerta, il capitale sociale dell’Offerente, deliberato e interamente 

sottoscritto e versato, è pari ad Euro 60.000.000,00 (sessantamilioni/00), suddiviso in 

120.000.000 (centoventimilioni) azioni ordinarie, prive di indicazione del valore nominale. 

Le azioni dell’Offerente non sono quotate in alcun mercato regolamentato. 

B.1.5. SOCI DELL’OFFERENTE 

Alla Data del Documento di Offerta: 

a) il capitale sociale dell’Offerente è interamente detenuto da Polifin, società per azioni di